



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.434

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, ADONI MUNICIPALITY,
ADONI.

Roc.No.380/G1/2026.

dt: 17.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF ADONI MUNICIPALITY INTO 52 WARDS.

Ref:- Lr Roc.No.13033/14/2026/H1, of Commissioner and Director of Municipal
Administration, Andhra Pradesh, Rayapudi on dated 15-08-2026.

<<>>

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Adoni Municipality****NOTIFICATION**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No.812838/2026/G1, dt:18/05/2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Adoni Municipality are hereby informed that Delimitation of the 52 Wards of Adoni Municipality is confirmed as detailed below:

Ward	Boundaries	Boundaries Description
1	North	The Ward Boundary Start From Survey No. 348 And Runs Towards East Along The Municipal Boundary Line Up To Survey No. 344.
	East	The Ward Boundary Start at Sy.No.344 runs towards south along Husaini Alam asar khana (Pirla Majid) upto Sy.No.344 and runs towards south upto Kota Veereabhadra Swamy temple upto Sy.No.300 and D.No.4/369/10 at Dargah.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 4/369/10 Runs Towards West Up To Door No. 4/18/1540/1 And Turns Towards South At Door No 4/13/79 And Turns Towards East Upto Door No. 4/18/118 And Turns Towards South Up To Door No. 4/18/124/7 And Turns Towards West Side Up To Door No. 4/18/118, Turns Towards North Side Up To Door No. 4/18/1462, Turns Towards West Up To Door No. 4/18/140. And Turns Towards South Upto Door No 4/18/2163 And Turns Towards West Upto Opposite Door No 4/11/29.
	West	The Ward Boundary Start From Opposite Door No. 4/11/29 Runs Towards North Up To Opposite Door No. 5/63 And Turns Towards East And Passes Through Door No 5/1, Up To Door No. 4/18/1537, And Turns Towards North Sid Passes Through D.No. 4/18/1537/19, 4/18/1537/20/A Passes Through Survey No. 333, 348 Upto Municipal Boundary.
2	North	The Ward Boundary Is The Municipal Boundary Runs Around The Ramjala Cheruvu Up To Sri Gadwala Yellamma Matha Temple.
	East	The Ward Boundary Start From Sri Gadwala Yellamma Temple Along The Municipal Boundary Pases Through Sy No 70,67,133,65,64,232,233, And Upto Door No. 4/343/17/1.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 4/343/17/1 Runs Towards West Up To Door Number 4/328/A3, Turns Towards South Runs Up To Door Number 4/238/3 ends at Bharpet Urdu Municipal Primary School.
	West	The Ward Boundary Starts From Bharpet Urdu Municipal Primary School and runs towards North along Door Number 4/286, 4/285 and 4/289,4/298/18,4/294/4, And Towards West Upto Door No 4/294/10,And Turns Towards North Side Upto Door No 4/18/1540/2 And Turn Towards East Side Up To Door No 4/369/9/A, And Turns Towards North, Door No 4/370/1, 4/364/15, @ Sri Kota Aswath Ramalingeswara Swamy Temple And Passing

		Through D.No.4/364/38, 4/366/9, Upto Ranamandala Road passing through Cheruvu katta Anjineya Swamy Temple upto Adoni Municipal Boundary limits.
3	North	The Ward Boundary Start From Survey No. 232 Runs Towards East And Along The Municipal Boundary Up To Survey No. 132.
	East	The Ward Boundary Start From Survey No. 132 Runs Towards South Up To Survey No. 132 End, And Runs Towards West Up To Survey No. 227 End, And Runs Towards South Passes Through Survey No. 220 Up To Door No. 1/203/45/A/1 And Runs Towards West Up To Door No. 1/203/37, Runs Towards South Passes Through Along The Door No.S 1/MIG/322, Runs Towards East, Up To Door No.1/82, Runs Towards South Door No 1/541/133.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 1/541/133 And Runs Towards West Along The Door No.S 1/MIG/187, LIG/1/286/1 Up To Door No. 1/MIG/340/C.
	West	The Ward Boundary Start From Door No. 1/MIG/340/C Runs Towards North Along The Door No.S 1/LIG-1/-76, Runs Towards West Side1/LIG-1/119,1/LIG-LI/270, Turns Towards West 1/LIG-LI/256, Runs Towards North 1/LIG-II/220 And Turns Towards East 1/LIG-LI/212, And Runs Towards North Door No 1/203/37 Upto 1/203/34. Passing Through Along The Sy No 235,386,230,231, Up To Survey No. 232 .
4	North	The Ward Boundary Start From Survey No. 220 Runs Towards East Up To Survey No. 132 Along The Municipal Boundary Limits.
	East	The Boundary Start From Survey No. 132 Runs Towards South @Babadal Jung Majid, Along The Door Nos 1/MIG/37, 1/MIG/29 Up To Door No. 1/MIG4.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 1/MIG4 Runs Towards West Along The Door No.S 1/MIG12, And Runs Towards South Up To Door No 1/677/2a. And Runs Towards North 1/56/1 And Runs Towards West Door No 1/179/3/MIG.
	West	The Ward Boundary Start From Door No.1/179/3/MIG, And Runs Towards North Door No 1/MIG/172/2 And Runs Towards West Upto MIG/365. And Runs Towards North 1/MIG/1/366/1 Up To Door No. 1/230/37. And Runs Towards East Door No 1/203/9 And Runs Towards North Along The Sy No 221,220 End.
5	North	The Ward Boundary Start From Door No. 1/700/41 Runs Towards East Along The Door No.S 1/700/37/1, 1/541/61, 1/Mig/179/3, 1/677/1/B, And Runs Towards South Side Upto Door No 1/677/2B. And Runs Towards North Door No 1/677/6 And Runs Towards East Door No 1/541/175/R Ends At Municipal Boundary Limits.
	East	The Ward Boundary Start From Door No. 1/541/175/R Runs Towards South Up To Door No. 1/541/129 And Municipal Boundary Limits.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 1/541/129 Runs Towards West Side Up To Door No. 1/541/21/D.
	West	The Ward Boundary Start From Door No. 1/541/21/D Runs Towards North Up To Door No.1/541/1152 And Runs Towards West Door No 1/700/41.
6	North	The Ward Boundary Satrt From Door No. 1/304/1/Mig Runs Towards East Up To Door No. 1/Mig/330.

	East	The Ward Boundary Start From Door No. 1/Mig/330 Runs Towards South Along The Door No.S 1/Mig-326 And Runs Towards West Upto Door No 1/Mig-315, Runs Towards South Upto Door No. 1/Mig-314 And Turns Towards South Runs Upto Door No 1/Mig-248, Runs Towards East Upto Door No 1/Mig/201 And Turns Towards South Runs Upto Door No 1/Mig/196, Turns East Runs Upto Door No 1/Mig/191, Turns Towards South Runs Upto Door No 1/Lig-1/6, Turns Towards East Upto Door No 1/541/90/1, Turns South Runs Upto Door 1/541/105, Turns Towards East Runs Upto Door No 1/541/1126, Turns Towards South Runs Upto Door No 1/541/21/C.
	South	The Ward Boundary Start From 1/541/21/C Runs Towards West Along The Survey No. 271, Upto Opposite @Sri Thayamma Temple.
	West	The Ward Boundary Start From Opposite To Sri Thayamma Temple Runs Towards North Upto Door No 1/541/1142 Turns Towards East Runs Upto Door No 1/700/3-3, Turns Towards North Runs Upto Door No 1/Mig-224 And 1/Mig-243, 1/339/31/A, 1/339/A/23 Upto 1/304/1/Mig .
7	North	The Ward Boundary Start From Survey No. 276 Runs Towards East Along The Survey No. 379 Up To Door No. 1/497/18.
	East	The Ward Boundary Start From Door No. 1/497/18 Runs Towards South Along The Door No.S 1/339A-23, 1/339/A/16, 1/339/A/40, 1/339/A/83/B, 1/441/1, 1/7003-4, 1/700/2/50/A, 1/339/A/66/1 Upto Door No. 1/541/20f.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 1/541/20f Runs Towards West Through Survey No. 264, Turns Towards North Upto Door No 1/339/157 Turns Towards West Runs Upto Door No 1/391, Turns Towards South Upto Door No 1/458, Turns Towards West Upo Door No 1/416, Turns Towards South Upto Door No 1/419 Turns Towards West Runs Upto Door No 1/436, Turns Towards Southwest Upto Door No 1/470, Turns Towards West Runs Upto Door No 1/186/1.
	West	The Ward Boundary Start From Door No. 1/186/1 Runs Towards North Along The Door No.S 1/202, 1/333, Up To Survey No. 276 End.
8	North	The Ward Boundary Start From Door No. 1/474 Runs Towards East Upto Door No.S 1/476, Turns Towards North Runs Upto Door No 1/438, Turns Towards East Runs Upto Door No 1/445, Turns Towards North Runs Upto Door No 1/448, Turns Owards East Runs Upto Door No 1/457, Turns Towards North Runs Upto Door No 1/339a/153, Turns Towards East Runs Upto Door No 1/339a/153/7, Turns Towards South Runs Upto Near Door No 1/506/12, Turns Towards East Run Upto Door No 1/541/6A
	East	The Ward Boundary Start From Door No. 1/541/6a Runs Towards South Up To Sri Thayamma Temple.
	South	The Ward Boundary Start Sri Thayamma Temple Runs Towards West Along The Door No.1/677/A, 1/661, 1/687/1, And Upto Door No 1/1.
	West	The Ward Boundary Start From Door No. 1/1 Runs Towards North, Along The Door No. 1/129, 1/177 Up To Door No. 1/474.
9	North	The Ward Boundary Start From Survey No. 277 And Ends With Survey No 277 End.
	East	The Ward Boundary Start From Survey No. 277 Runs Towards South Along The Door No.S 3/120/A, 3/345/1 Ad Upto Door No. 3/348-349-350-351.

	South	The Ward Boundary Start From Door No. 3/348-349-350-351 Runs Towards The West Upto Door No 3/359, Turns Towards South Upto Door No 3/362, Turns Towards West Runs Upto Door No 3/217/1, Turns Towards South Runs Upto Door No 3/366 And Turns Towards West Runs Up To Door No 3/372-1.
	West	The Ward Boundary Start From 3/372-1 Runs Towards North Along The Door No.S 3/38/1,3/102, Up To Survey No. 277 End.
10	North	The Ward Boundary Start From 4/187/17/2/A/1 Runs Towards East Upto Door No.S 4/192/25/8, Turns Towards South Runs Upto Door No 4/1096/2, Turns Towards East Runs Upto Near Door No 4/294/4 End.
	East	The Ward Boundary Start From Opposite Door No. 4/294/4 Runs Towards South Upto Near Door No.S 4/294/1A, Turns Towards West Runs Upto Door No 4/1096/7, Turns Towards South Runs Upto Door No 4/291/19/1, Turns Towards East Runs Upto Door No 4/288, Turns Towards South Runs upto The Door Nos 4/277 runs towards East at D.No.4/278 upto 4/245/A/4/265 and runs towards South D.No.4/266 and Ends at 4/238.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 4/215/2 Runs Towards West Along The Door No.S 4/187/45/4, 4/148 Up To Door No.S 4/183-184-185-186/1-186/2.
	West	The Ward Boundary Start at D.No.4/238 runs towards West along the D.No.4/215/2, Door No. 4/183-184-185-186/1-186/2 Runs Towards North Runs Upto Door No 4/94, Turns Towards East Runs Upto Door No 4/98, Turns Towards North Runs Upto Door No 4/104, Turns Towards East Runs Upto Door No 4/110, Turns Towards North Runs Upto Door No 4/187/17/2/A/1.
11	North	The Ward Boundary Start From Door No. 8/1-2-371-372-373 Runs Towards East Up To Door No. 8/79, 8/80-80-1.
	East	The Ward Boundary Start From Door No. 8/80-80-1 Runs Towards South Along Door No.S 8/91, 8/102-8/103 Up To Door No.S 8/237.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 8/237 Runs Towards West Upto Door No 8/246-3, Turns Towards North Runs Upto Door No 8/259, Turns Towards West Runs Along The Road Upto Door No 8-356.
	West	The Ward Boundary Start From Door No. 8/356 Runs Towards North Along The Door No. 8/359, 8/368 Up To Door No. 8/1-2-371-372-373.
12	North	The Ward Boundary Start From Door No. 2/39-1 Run Towards East Along The Door No.S 2/45/1a, 2/73, Turns Towards North Runs Up To Door No. 2/58 And Turns Towards East Runs Along The Road Upto Door No 2/64.
	East	The Ward Boundary Start From Door No. 2/64 Runs Towards South Along The Door No.S 2/278, 2/332 Up To Door No. 2/356.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 2/356 Runs Towards West Along The Door No. 2/306 Up To Methar Masjid.
	West	The Ward Boundary Start From Methar Masjid Runs Towards North Along The Door No. 2/23, 2/32 Up To Door No. 2/39-1.
13	North	The Ward Boundary Start From Door No.S 11/126 Runs Towards East Along The Door No.S11/132, 11/132/2, Up To Door No. 11/248.
	East	The Ward Boundary Start From Door No. 11/248 Runs Towards South Along The Door No.S 11/262, 11/566, Up To Door No. 11/607.

	South	The Ward Boundary Start From Door No. 11/607 Runs Towards West Along The Door No.S 11/617, 11/625 Up To Door No. 11/1.
	West	Thw Ward Boundary Start From The Door No. 11/1 Runs Towards North Along The Door No.S 11/30, 11/60, Up To Door No. 11/126.
14	North	The Ward Boundary Satrt From The Door No. 25/122 Runs Towards East Along The Door No.S 25/164, 25/215 Up To Door No. 25/219.
	East	The Ward Boundary Start From The Door No. 25/129 Runs Towards South Along The Door No.S 25/288,25/709/1 Up To Door No. 25/732.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 25/732 Runs Towards West Along The Road Upto Door No 25/752, Turns Towards North Runs Along The Road With Door Nos 25/627/A, 25/632, 25/6708/1 Upto Door No 25/679, Turns Towards West Runs Along The Road Upto Near Door No 25/260
	West	The Ward Boundary Start From Near Door No. 25/260, Runs Towards North Up To Door No. 25/122.
15	North	The Ward Boundary Starts From Door Number 25/34/35 Runs Towards East Along The Door Numbers 25/381,25/399 Up To Door Number 25/410-25/411.
	East	The Ward Boundary Starts From Door Number 25/410-25/411 Turns Towards South Along The Road With Door Numbers 25/467, 25/479, 25/621, Turns Towards East Runs Along The Road Door No. 12/333/1.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 12/333/1 Runs Towards West Along The Road With Door No.S 12/341,12/364 Upto Door No 12/408, Turns Towards North Runs Along The Door Upto Door No 12/295, Turns Towards West Runs Along The Road Up To Door No. 25/839,.
	West	The Ward Boundary Start From Door No. 25/839 Runs Towards North Up To Door No. 25/34/35.
16	North	The Ward Boundary Start From Door No. 24/56/1, Runs Towards East Along The Road Upto Door No. 24/59.
	East	The Ward Boundary Start From Door No. 24/59 Runs Towards South Along The Road Upto Door No.S 24/136,Turns Towards East Runs Along Road Upto Door No 23/217/2, Turns Towards South Runs Along The Road Upto Door No 23/219,Turns Towards South-West Along The Door No 23/226,23/397,23/407/1,23/435 Up To Door No 23/529.
	South	The Ward Boundary Start From Door No. 23/529 Runs Towards West Along The Door No.S 23/550, 23/557 Up To Door No. 23/607.
	West	The Ward Boundary Start From The Door No. 23/607, Runs Towards North Along The Door No. 24/2, 24/155/2 Up To Door No. 24/56/1.
17	North	The Ward Boundary Start From Door No. 26/14 Runs Towards East Along The Door No.S 26/35, 26/89/3,Up To Door No. 26/143/A/1.
	East	The Ward Boundary Start From The Door No. 26/143/A/1 Towards South Along The Survey No. 421 Up To Door No. 26/236/A.
	South	The Ward Boundary Start From The Door No.S 26/236/A Runs Towards West Along The Door No.S 26/289, 26/304 Up To Door No.26/1.
	West	The Ward Boundary Start From Door No. 26/1 Runs Towards Norh Along The Door No.S 26/6, 26/9 Up To Door No. 26/14.

18	North	The Ward Boundary Starts At D.No 21/515/60-61 Runs East, Passes D.No 21/515/13 And 21/515/228/1/A, Reaches 21/515/340 And Ends At Municipal Boundary.
	East	The Ward Boundary Starts At D.NO 21/515/1/1 Runs South, Passes Sy.No 432 And 431 Mandagiri, Reaches Sy.No 427 Muslim Burial Ground.
	South	The Ward Boundary Starts At Sy.No 427 Muslim Burial Ground Runs West, Passes Manasa Devi Temple, Reaches Thikka Swamy Darga Circle.
	West	The Ward Boundary Starts At Thikka Swamy Circle Runs North, Passes Through Ambedkar Statue And 21/515/12, Ends At Door No 21/515/60-61.
19	North	The Ward Boundary Starts At Thikka Swamy Darga Circle Runs East, Passes D.No 21/510, Reaches D.No 21/508/15/B, Ends At Sy No 391 Mandagiri
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No 391 Runs South, Passes D.No 21/412/10 And 21/407/10/1T, Reaches At Sunkalamma Temple
	South	The Ward Boundary Starts At Sunkalamma Temple Runs West, Passes D.No 21/411/6-1, Reaches Sy.No 67 Yemmiganur Circle.
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No 67 Yemmiganur Circle Runs North, Passes Krishna Temple And Devi Nurshing Home, Ends At Thikka Swamy Darga Circle.
20	North	The ward boundary start at Sy.No.391 Mandagiri runs towards East, Passes through D.No.21/403/20 and Sy.No.407 End at Municipal Boundary Limits.
	East	The ward boundary starts at municipal boundary runs towards south Sy.No.407 and turns towards west passes through D.No.21/404/360/89/B and runs towards south passing through D.No.21/404/360/24/a upto D.No.21/404/176/1 and turns towards west D.No.21/404/485 and passing towards west D.No.21/404/485 and passing towards south ends at RTC bustand main road.
	South	The Ward Boundary Starts at RTC busstand main road runs towards West along RTC bus DEPO upto opposite Sunkulamma temple.
	West	The Ward Boundary Starts at opposite to Sunkulamma temple runs towards North R&B division office ends at Sy.No.391.
21	North	The Ward Boundary Starts at municipal boundary Sy.No.442 mandagiri runs towards east passes through Sy.No.458 upto municipal boundary.
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No.458 municipal boundary limit runs towards south Sy.No.458,404 reaches Sy.No.399 mandigiri at Municipal boundary.
	South	The Ward Boundary Starts At Sy.No 399 Runs West, Passes Sy.No 398 Mandagiri, Reaches D.No 21/404/15/1.
	West	The Ward Boundary Starts At D.No 21/404/15/1 Runs North, Passes D.No 21/404/114-C, and turns towards east D.No.21/404/116, upto D.No.21/404/178 upto D.No.21/404/360/24/A and turns towards west D.No.21/404/305/21/C and turns towards north Sy.No.442 at municipal boundary.
22	North	The Ward Boundary Starts At S.Y. NO 398 And Runs Towards East Side Passing Through D.NO 21/4/139/2 And Ends At Municipal Boundary.
	East	The Ward Boundary Starts At S.Y. NO 482 And Runs Towards South Side Along Municipal Boundary And Passes Through D.NO 21/405/61/2 And Reaches S.Y. NO 351 (Part) Mandagiri Ends At Municipal Boundary.

	South	The Ward Boundary Starts At S.Y. NO 351 (Part) Mandagiri And Runs Towards West Side And Passes Through 21/405/39/C/1 And Turns South Side And Passes Through D.NO 21/405/81/1/29 And Turns West Side And Reaches S.Y. NO 364 Mandagiri.
	West	The Ward Boundary Starts At S.Y. NO 364 Mandagiri And Runs Towards North Side And Passes Through S.Y. NO 367 And Reaches At D.NO 21/4/65 And Turns East Side Reaches To Door No 21/4/71/1 And Turns North Side Reaches To S.Y. NO 380 And Turns East Side Reaches To S.Y. NO 398.
23	North	The Ward Boundary Starts At SPDCL Office And Runs Towards East, Passes Through D.No 21/225 And D No 2/307/1, End's At Sunkalamma Temple
	East	The Ward Boundary Starts At Sunkalamma Temple And Runs South, Passes Through D.NO 21/207/1 And Reaches S.Y. NO 398 Mandagiri.
	South	The Ward Boundary Starts At S.Y. NO 398 And Runs Towards West And Passes Through S.Y. NO 380 And Turns South Reaches At D.NO 21/4/36/A And Turns West Reaches D No.21/4/42 And Turn's South Reached At Sy No. 378
	West	The Ward Boundary Srtarts Ay S.Y No 378 And 21/4/13, Runs Towards North And Passes Through D.No 21/358/84/1 And Reaches At D.No 21/39/7 And Turns West Side And Reaches At D.No 21/39/1 And Turn's North Reachs At SPDCL Office.
24	North	The Ward Boundary Starts At Chand Saheb Darga D No 21/185 Runs East, Passes D.No 21/215/2 And D No 21/244/11, Ends At D.No 21/224/29.
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 21/224/29 Runs South, Passes D.No 21/134/18, Reaches D.No 21/83.
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 21/83 Runs West, Passes D.No 21/107, Turns North, Reaches D.No 21/147/3.
	West	The Ward Boundary Starts At D.No 21/147/3 Runs North, Passes D.No 21/172, Reaches Chand Saheb Darga Circular.
25	North	The Ward Boundary Starts At S.Y No 60 Vengalapuram And Runs East Ends At Thikka Swamy Dargha Circle.
	East	The Ward Boundary Starts At Trikkaswamy Dargha Circle And Runs Towards South Side And Passes Through D.NO 22/255 And Reaches At D.NO 22/316, 317.
	South	The Ward Boundary Starts At D.NO 22/316, 317 And Runs Towards West Side And Passes Through D.NO 22/328/1 And Reaches At D.NO 22/334.
	West	The Ward Boundary Starts At D.NO 22/334 And Runs Towards North And Passes Through D.NO 22/7 And Turns East And Reaches At D.NO 22/13/1 And Turns North Reaches At D.NO 22/203 And Turns East Reaches At D.NO 22/187 And Turns North Reaches At Sy.NO. 50 Venegalapuram.
26	North	The Ward Boundary Starts At D. No 23/299/1 And Runs Towards East, Ends At S.Y No. 60 Vengalapuram.
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No 60 Vengalapuram Runs South, Passes D.No 23/258, 23/288, 23/290/1, Reaches D.No 23/480/1 And Truns South Side Reaches D.No 23/482/4.
	South	The Ward Boundary Starts At D.No.23/482/4 And Runs Towards West Side And Passes Through D.No. 23/504 And Reaches At D.No. 23/494 runs towards South D.No.20/392 upto 20/398 and runs towards West along the D.No.20/310 and Ends at 20/322

	West	The Ward Boundary Start at 20/322 runs towards along the D.No.20/328 and 20/332 and runs towards East D.No.20/335 upto D.No.20/366, D.No 23/494 And Runs Towards East And Passes Through D.No 23/496 And Reaches At 23/502/A And Turns North Passes Through D.No 23/381 And Reaches At D.No. 23/299/1.
27	North	The Ward Boundary Starts At D.No 19/97 Runs East, Passes D.No 19/121 (B.N. Talkies Road), Ends At D.No 19/180.
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 19/180 Runs South, Passes D.No 19/201 And 19/383/1, Reaches Bheeman's Circle.
	South	The Ward Boundary Starts At Bheeman's Circle Runs West, Passes D.No 19/419, Reaches Roshan Lodge (D.No 19/1).
	West	The Ward Boundary Starts At D.No 19/1 (Roshan Lodge) Runs North, Passes D.No 19/65, Reaches D.No 19/97.
28	North	The Ward Boundary Starts At D.No 20/3/1 Runs East, Passes Through Sy No. 51 Vengalapuram Reaches At Bheema's Circle, Turns North, Passes D.No 20/275 runs towards East D.No.20/277/1 upto D.No.20/303 and runs towards North opposite D.No.20/398/7 upto D.No.20/392 and turns East at D.No.20/425 Ends at D.No.20/438.
	East	The Ward Boundary Starts At D.No.20/438 Runs South, Passes D.No 20/422/A, Reaches Sy No. 78 Vengalapuram And Turns East And Passes Through DSP Bungalow Office And D.No 20/79/4, Reaches Sy.No 370 Mandagiri.
	South	The Ward Boundary Starts At Sy.No 370 Runs West, Passes Sy.No 97 Vengalapuram, Reaches Sy.No 103 Vengalapuram.
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No 103 Vengalapuram Runs North, Reaches D.No 20/3/1.
29	North	The Ward Boundary Starts At D.No 21/61/1 Runs East, Passes D.No 21/74, Ends At D.No 21/82.
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 21/82 Runs South, Passes D.No 21/48 And 21/37, Reaches Sy.No 386 Mandagiri, Turns South, Reaches D.No 21/4/11.
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 21/4/11 Runs West Side Passes Through D.No; 21/15/19A Reaches Sy.No 96 Vengalapuram.
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No 96 Vengalapuram Runs North, Passes D.No 21/40/52, Reaches D.No 21/61/1.
30	North	The Ward Boundary Starts At Sy.No:- 374 And Runs Towards East Side And Passes Through D.No:- 21/5/100 And Ends At Sy.No:- 366 Mandagiri.
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No 366 Mandagiri, Passes Sy.No 363, Reaches Sy.No 364 Along Municipal Boundary.
	South	The Ward Boundary Starts At Municipal Boundary Sy.No 370 Mandagiri, Runs West, Passes Sy.No 362, Reaches Sy.No 370 Mandagiri.
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No:- 370 Mandagiri And Runs Towards North Side And Passes Through D.No:- 21/1/152 And Reaches At Sy.No:- 374 Mandagiri.
31	North	The Ward Boundary Starts At Sy.No:- 97 Vengalapuram And Runs Towards East Side And Ends At Sy.No:- 370 Mandagiri Along With The Municipal Boundary.
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No:- 370 Mandagiri Along The Municipal Boundary Reaches At Sy.No:- 217 Mandagiri.

	South	The Ward Boundary Starts At Sy.No:- 217 Mandagiri And Runs Towards West And Passes Through Sy.No:- 233 Mandagiri And Reaches At Sy.No:- 363.
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No:- 363 Mandagiri And Runs Towards North And Passes Through D.No:- 17/837/21 And Reaches At Sy.No:- 97 Vengalapuram.
32	North	The Ward Boundary Starts At D.No. 17/699/1 And Runs Towards East And Passes Through D.No. 17/662/A And Reaches At D.No. 17/837/135/100 And Turns Into A South Reaches At Sy.No. 367 Kallubavi And Turns East Passes Through Sy.No. 234 Mandagiri And Ends At Sy.No. 216 Mandagiri.
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 216 Mandagiri And Runs Towards South Along The Municipal Boundary Sy.No. 206 And 155 And Reaches At Sy.No. 146 Mandagiri.
	South	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 146 Mandagiri And Runs Towards West Along The Municipal Boundary Sy.No. 157 And 165 Mandagiri Reaches At Sy.No. 416 Kallubavi.
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 416 Kallubavi And Runs Towards North Side And Passes Through D.No. 17/394/31 And Reaches At Sy.No. 367 Kallubavi, And Reaches At D.No. 17/699/1.
33	North	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 286 Kallubavi And Runs Towards East And Passes Through D.No. 17/472 And Reaches At D.No. 17/542 And Turns North And Passes Through D.No. 17/630 And D.No. 17/183 And D.No. 17/151/44 Ends At Sy.No. 379 Kallubavi.
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 379 Kallubavi And Runs Towards South And Passes Through D.No. 17/631/10 And Reaches At Sy.No. 412 Kallubavi Ends At Municipal Boundary.
	South	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 412 Kallubavi And Runs Towards West Along The Municipal Boundary And Passes Through Sy.No. 212 Kallubavi And Reaches At Sy.No. 149 Kallubavi.
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 149 Kallubavi And Runs Towards North Side And Passes Through Sy.No. 210 Kallubavi And Reaches At Sy.No. 286 Kallubavi.
34	North	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 327 Kallubavi And Runs Towards East, Passes Through Sy.No. 341 Kallubavi And Ends At D.No. 17/151/2A/1.
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 17/151/2A/1 And Runs Towards South And Passes Through D.No. 17/109 And 17/178 And Turns West Reaches At D.No. 17/1298 And Turns South Reaches At D.No. 17/30A, 17/156/29A, 17/158/1 And Reaches At D.No. 17/397/1.
	South	The Ward Boundary Starts At D.No. 17/397/1 And Runs Towards West Side And Passes Through D.No. 17/483/2, 17/470/1 And Sy No 318, Reaches At Sy.No. 320 Kallubavi.
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No. 320 And Runs Towards North And Passes Through Sy.No. 325 Kallubavi Reached At Sy.No. 327 Kallubavi.
35	North	The Ward Boundary Starts At D.No 17/757 And Runs Towards East Side And Passes Through Sy.No 100 And Reaches At Sy.97 Of Vengalapuram
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No 97 Of Vengalapuram And Runs Towards South Side And Passes Through Sy.No 98 Of Vengalapuram And D.No 17/837/66/B,17/837/15/9 And Reaches At D.No 17/837/135/76
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 17/837/135/76 And Runs Towards West Side And Passes Through D.No 17/837/135/66/A, 17/837/135/C And Turns At Sy.No 369 Again Pass Through Sy.No 370, D.No 17/700 Reaches At Sy.No 373 Kallubhavi

	West	The Wrd Boundary Starts At Sy.No 373 Kallubhavi And Pass Through 17/703/1a,Sy.No 353 And Reaches At D.No 17/757
36	North	The Ward Boundary Starts At Sy No 81 And Runs Towards East Side And Passes Through Sy.No 174 And D.No 17/2/1, 17/3/1 And Reaches At Sy.106 Of Vengalapuram
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 17/49, Sy.No 106 Of Vengalapuram And And Runs Towards South Side And Passes Through Sy.No 137, D.No 17/137/3, D.No 17/139 And Reaches At D.No 17/141
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 17/141 And Runs Towards West Side And Passes Through Sy No 330, D.No 17/148 And Turns At Sy.No 333,319,201 And Reaches At Sy No 149
	West	The Wrd Boundary Starts At Sy No 149 And Runs Towards Sw And Passes Through Sy No 157, Sy No 76, Sy.No 78 And Reaches At Sy.No 81
37	North	Along The Municipal Boundary Sy.No 47 And Passes Through Sy.No 203,149 And Reaches D.No 16/1
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 16/1 And Runs Towards South Side And Passes Through D.No 16/67 Sy.No 177,D.No 16/68/2a D.No 16/68/6 Sy.No 113 And Reaches At Sy No 94
	South	Along The Municipal Boundary Starts At Sy No 94 And Runs Towards West Side And Passes Through Sy No 72,73 And Reaches At D.No 16/633/A
	West	Along The Municipal Boundary Starts At D.No 16/633/A And Runs Towards Sw And Passes Through Sy No 25, 40 And Reaches At Sy.No 47
38	North	The Ward Boundary Starts At Sy No 273 And Runs Towards East Side And Passes Through D.No 15/1/A , 15/418/7b, 15/925/1 And Reaches At Chowki Matam Temple Of Vengalapuram
	East	The Ward Boundary Starts At Chowki Matam Temple And Runs Towards South Side And Passes Through D.No 15/302/74 , 15/300/277, 15/392,15/380/1 And Reaches At Sy.No 28 D.No 15/436
	South	The Ward Boundary Starts At Sy.No 28 D.No 15/436 And Runs Towards West Side And Passes Through D.No 15/428,15/450/2 Reaches At D.No 15/426/M
	West	The Wrd Boundary Starts At 15/426/M And Runs Towards Nw Side And Pass Through D.No 15/424/C/1, Sy No 144 And Reaches At Sy.No 273 Of Vengalapuram
39	North	The Ward Boundary Starts At D.No 15/304 And Runs Towards East Side And Passes Through D.No 15/337/A, Sy.No 31, D.No 15/298, 15/42 And Reaches At D.No 15/62
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 15/62 And Runs Towards South Side And Passes Through D.No 15/98/1, 15/108, 15/156, 15/485/1, 15/487 And Reaches At Sy No 42
	South	The Ward Boundary Starts At Sy No 42 And Runs Towards West Side And Passes Through D.No 15/472/B, Sy No 38 And Reaches At Sy No 146
	West	The Wrd Boundary Starts At Sy No 146 And Runs Towards North Side And Pass Through 15/450/2b, 15/445, 15/15/435/A, 15/362/5a And Reaches At D.No 15/304
40	North	The Ward Boundary Starts At D.No 18/90 And Runs Towards East Side And Passes Through D.No 18/185, 18/416, 18/423 And Reaches At D.No 18/457
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 18/457 Of And Runs Towards South Side And Passes Through D.No 18/509 , 18/633 And Reaches At D.No 18/641

	South	The Ward Boundary Starts At D.No 18/641 And Runs Towards West Side And Passes Through D.No 18/654, 18/130/1 And Reaches At D.No 18/674/1-A
	West	The Wrd Boundary Starts At D.No 18/674/1-A And Runs Towards North Side And Pass Through 18/15/2c, 18/82,18/86 And Reaches D.No 18/90
41	North	The Ward Boundary Starts At D.No 13/415 And Runs Towards East Side And Passes And Turns At D.No 12/13 12/31,12/44,12/109 Reaches At D.No 12/121
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 12/121 And Runs Towards South Side And Passes And Turns At D.No 12/266,12/293,12/466 And 12/629/551 Reaches At D.No 12/566
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 12/566 And Runs Towards West Side And Passes Through At D.No 12/912, 12/277 Reaches At D.No 13/295
	West	The Ward Boundary Starts At D.No 13/295 And Runs Towards North Side And Passes And Turns At D.No 13/333, 13/366/3, 13/407/A Reaches At D.No 13/415
42	North	The Ward Boundary Starts At D.No 14/286/4 And Runs Towards East Side And Passes And Through D.No 14/297/2, 14/292/1, 14/811 And Reaches At D.No 14/351
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 14/351 And Runs Towards South Side And Passes Through At D.No 14/3/1, 14/9 Turns At D.No 14/9/1,14/53 And Reaches D.No 14/63
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 14/63 And Runs Towards West Side And Passes Through At D.No 14/89/1, 14/103 And Reaches At D.No 14/107
	West	The Ward Boundary Starts At D.No 14/107 And Runs Towards North Side And Passes Through D.No 14/122/B, 14/147 And Reaches At D.No 14/286/4
43	North	The Ward Boundary Starts Sy.No.266 runs towards East Sy.No.277, 278, 15 and D.No.6/305/62/3 along the D.No.6/305/62/3/1, D.No.6/305/62/4/2 upto D.No.6/256/4 and runs towards North D.No.6/280 and runs towards East side and passes through D.No.6/250/16 and Ends at D.No.6/250/14.
	East	The Ward Boundary Starts At D.No.6/250/14 And Runs Towards South Side And Passes Through At Sy.No 273 and D.No 6/266/2 And Reaches D.No 6/264/6 And Sy.No 11
	South	The Ward Boundary Starts at Sy.No.11 runs towards West along the D.No.6/305/37, 6/305/20/3 upto D.No.6/305/76 and Ends at Sy.No.18,17,275,271,269.
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No 269 And Runs Towards North Sy.No 268 Ends at Sy.No.266.
44	North	The Ward Boundary Starts At Sy.No 210 And Runs Towards East Side And Passes Through At Sy.No 260, 256 Sy.No 5 And D.No 6/860 Reaches At D.No 6-869/1
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 6-869/1 And Runs Towards South Side At D.No 6/204, and runs towards East D.No.6/285, 6/205 along the D.No.6/179/2 runs towards South Valimiki Maharshi Municipal Primary School along the D.No.6/321/1 and runs towards West D.No.6/222/1 along the D.No.6/282 runs towards South D.No.6/289/1, D.No.6/289/2 ends at D.No 6/302/19.
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 6/302/19 Runs Towards West Side And Passes Through At D.No 6/302/28, Sy.No 7 And Sy.No 279, 265 Reaches At Sy.No 270
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No 270 And Runs Towards North Side And Passes Through Sy.No 214, 247 And Turns At Sy.No 211 And Reaches At Sy.No 238
45	North	The Ward Boundary Starts At D.No 9/111-A And Runs Towards East Side And Passes Through D.No 9/11-1 And Turns At D.No 9/11,9/12, 9/19 Reaches At D.No 9-25

	East	The Ward Boundary Starts At D.No 9-25 And Runs Towards South Side And Passes Through At D.No 9/179, 9/209 And Reaches D.No 9/309
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 9/309 Runs Towards West Side And Passes Through At D.No 9/316, 9/321 And Reaches At Dargah
	West	The Ward Boundary Starts At Dargah And Runs Towards North Side And Passes Through D.No 9/150-4, 9/121 And Reaches At D.No 9/111-A
46	North	The Ward Boundary Starts At D.No 10/420/1 And Runs Towards East Side And Passes Through D.No 10/397/3 And Turns At D.No 10/2 Reaches At D.No 10/4
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 10/4 And Runs Towards South Side And Passes Through At D.No 10/41, 10/90/1, 10/131 And Reaches D.No 13/216
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 13/216 Runs Towards West Side And Passes Through At D.No 13/235, 13/440/1 And Turns At D.No 13/445, 13/447 And Reaches At D.No 13/455
	West	The Ward Boundary Starts At D.No 13/455 And Runs Towards North Side And Passes Through D.No 13/4/1 And Turns At D.No 13/52 And Passes D.No 10/208, 10/331 Reaches At D.No 10/420/1
47	North	The Ward Boundary Starts At D.No 6/1 And Runs Towards East Side And Passes Through D.No 6/120, 7/201 And Reaches At D.No 7/208
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 7/208 And Runs Towards South Side And Passes Through At D.No 7/230-1 And Turns At D.No 7/236, 7/248, 7/402-3-1, 6/164 And Reaches D.No 6/168.
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 6/168 Runs Towards West Side Passes D.No 6/178 And Turns At D.No 7/92/6 And Passes At D.No 6/148/1, 6/193 And Reaches At D.No 6/197
	West	The Ward Boundary Starts At D.No 6/197 And Runs Towards North Side And Passes Through D.No 6/10,4, 6/10 And Reaches At D.No 6/1
48	North	The Ward Boundary Starts At D.No 4/9 And Runs Towards East Side Turn At D.No 4/12/18, And Passes 4/11/12 And Turn At 4/11/29 ,4/18/139/A Reaches At D.No 4/18/143
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 4/18/143 And Runs Towards South Side And Passes Through At Chinna Shakthigudi And Reaches Anjaneya Swamy Temple
	South	The Ward Boundary Starts At Anjaneya Swamy Temple Runs Towards West Side And Passes And Turns At D.No 4/74,4/85,4/11/203/13-1 And Passes 4/11/279 Reaches At Chowdari Bhavi
	West	The Ward Boundary Starts At Chowdari Bhavi And Runs Towards North Side And Passes Through D.No 4/11/230/A, 4/12/1 And Reaches At D.No 4/9
49	North	The Ward Boundary Starts At D.No 5/390/256/C And Runs Towards East Side And Passes Through S.No 323 And Reaches At D.No 5/132
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 5/132 And Runs Towards South Side And Passes Through At D.No 5/130/7/C, 5/278/6 And Turns At D.No 5/274/1, 5/228, 5/309, 5/357 And Reaches D.No 5/392/6/A.
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 5/392/6/A Runs Towards West Side And Passes Through At D.No 5/660,5/390/11/B And Reaches At D.No 5/390/477
	West	The Ward Boundary Starts At D.No 5/390/477 And Runs Towards North Side And Passes 5/390/82 And Turns Through D.No 5/390/451, 5/390/52,5/390/386/A, 5/390/8/A And Reaches At D.No 5/390/256/C

50	North	The Ward Boundary Starts At Sy.No 260 And Runs Towards East Side And Passes Through S.No 261,287, 285, And Turns At D.No 5/1314/562/6/A, 5/1314/559, 5/1314/572, 5/390/236,5/390/261,5/390/262, 5/390/280/33, 5/390/280/86 And Reaches At D.No 5/390/280/16/A/1
	East	The Ward Boundary Starts At D.No 5/390/280/16/A/1 And Runs Towards South Side And Passes 5/390/280/34,And Turns At D.No 5/390/550/1, 5/282/4/2/A, 5/282/4/1, 5/390/51/A, 5/390/308, 5/390/41a And Reaches D.No 5/390/474/A.
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 5/390/474/A Runs Towards West Side And Passes Through At D.No 5/390/299, 5/390/289, And Turns At 5/400/14, Sy.No 280,263 And Reaches At Sy.No.258
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No 258 And Runs Towards North Side Reaches At Sy.No 260
51	North	The Ward Boundary Starts At Sy.No 218 Along Municipal Boundary Runs Towards East Side Passes S.No 223,303,308 And Reaches At Sy.No 310
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No 310 And Runs Towards South Side And Passes And Turns At D.No 5/1314/349, And Reaches Sy.No 313.
	South	The Ward Boundary Starts At Sy.No 313 Runs Towards West Side And Passes At D.No 5/390/280/69 And Turns At 5/390/280/66,5/390/280/1, 5/1314/531, 5/1314/586, 5/1314/468, 5/1314/562/8, 5/1314/417, 5/1314/562/8, Sy.No 286, Sy.No 288, Sy.No 293, Sy.No 239 And Reaches At Sy.No 246
	West	The Ward Boundary Starts At Sy.No 246 And Runs Towards North Side Passes Sy.No 324 Turns Sy.No 216 And Reaches At Sy.No 218
52	North	The Ward Boundary Starts At Sy.No 315 Along Municipal Boundary And Runs Towards East Side And Passes At S.No 316, And Reaches At Sy.No 319
	East	The Ward Boundary Starts At Sy.No 319 And Runs Towards South Side And Passes At D.No 5/9/3, And Turns At D.No 5/47/5,5/37, 5/73, 5/108/A,5/169 And Reaches D.No 5/255/18.
	South	The Ward Boundary Starts At D.No 5/255/18 Runs Towards West Side And Passes Through At D.No 5/255/9a, And Turns At 5/262, 5/230 And Reaches At D.No 5/274/A/1
	West	The Ward Boundary Starts At D.No 5/274/A/1 And Runs Towards North Side Passes At D.No 5/133/12, Sy.No 322 And Reaches At Sy.No 315

**Commissioner,
Adoni Municipality, Adoni.**

ఫారమ్ -VI**(నియమం 13)****ఆదోని మున్సిపాలిటీలో వార్డుల విభజన****నోటిఫికేషన్**

ప్రభుత్వం వారి జీవో.ఎంఎస్.నెం.31, ఎం. ఏ & యు. డి (ఎలెక్-1), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నిబంధనలు, 1994 లోని నిబంధన 4 (i) కి అనుగుణంగా, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెంబరు Roc.No.812838/2026/G1, Dt:18.05.2026 ద్వారా నగర నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నిబంధనలు, 1994 లోని నిబంధన 13 కి అనుగుణంగా, ఆదోని మున్సిపాలిటీ నివాసితులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా, ఆదోని మున్సిపాలిటీ యొక్క 52 వార్డుల పునర్విభజన (డీలిమిటేషన్) కింద వివరించిన విధంగా ఖరారు చేయబడినది.

వార్డు నెంబర్	దిక్కు	సరిహద్దు వివరణ
1	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 348 నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి తూర్పు వైపుగా సాగుతూ సర్వే నెంబర్ 344 వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 344 (Sy.No.344) వద్ద ప్రారంభమై, హుసేని ఆలం ఆసాద్ ఖానా (పిర్గా మసీదు) వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెంబర్ 344 వరకు . అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుగా కోట వీరభద్ర స్వామి గుడి మీదుగా సర్వే నెంబర్ 300 మరియు దగ్గా వద్ద ఉన్న డోర్ నెంబర్ 4/369/10 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 4/369/10 నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4/18/1540/1 వరకు . అక్కడ నుండి డోర్ నెంబర్ 4/13/79 వద్ద దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, ఆపై తూర్పు వైపుకు తిరుగుతూ డోర్ నెంబర్ 4/18/118 వరకు . ఆపై దక్షిణం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/18/124/7 వరకు సాగి, అక్కడ నుండి పడమర వైపునకు డోర్ నెంబర్ 4/18/118 వరకు . ఆపై ఉత్తరం వైపునకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/18/1462 వరకు, అక్కడ నుండి పడమర వైపునకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/18/140 వరకు . ఆపై దక్షిణం వైపునకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/18/2163 వరకు వెళ్ళూ, చివరగా పడమర వైపునకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/11/29 కి ఎదురుగా ముగుస్తుంది..
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 4/11/29 కి ఎదురుగా ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 5/63 కి ఎదురుగా ఉన్న ప్రాంతం వరకు . అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి, డోర్ నెంబర్ 5/1 గుండా వెళ్ళూ డోర్ నెంబర్ 4/18/1537 వరకు . ఆపై ఉత్తరం వైపునకు తిరిగి డోర్ నెంబర్లు 4/18/1537/19, 4/18/1537/20/A ల గుండా వెళ్ళూ, సర్వే నెంబర్లు 333, 348 ల మీదుగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు ముగుస్తుంది.
2	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు మున్సిపల్ సరిహద్దుగా ఉంది, ఇది రాంజాల చెరువు చుట్టూ సాగుతూ శ్రీ గద్వాల ఎల్లమ్మ మాత గుడి వరకు .

	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు శ్రీ గద్వాల ఎల్లమ్మ గుడి నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెంబర్లు 70, 67, 133, 65, 64, 232, 233 ల గుండా వెళ్ళూ డోర్ నెంబర్ 4/343/17/1 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 4/343/17/1 నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4/328/A3 వరకు . అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/238/3 వరకు వెళ్ళూ భార్ పేట్ ఉర్దూ మున్సిపల్ ప్రాథమిక పాఠశాల వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు భార్ పేట్ ఉర్దూ మున్సిపల్ ప్రాథమిక పాఠశాల నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 4/286, 4/285 మరియు 4/289, 4/298/18, 4/294/4 వెంబడి . అక్కడ నుండి పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4/294/10 వరకు వెళ్ళి, ఆపై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/18/1540/2 వరకు . ఆపై తూర్పు వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/369/9/A వరకు వెళ్ళి, అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపుకు తిరుగుతూ డోర్ నెంబర్లు 4/370/1, 4/364/15 మరియు శ్రీ కోట అశ్వత్థ రామలింగేశ్వర స్వామి గుడి వద్దకు చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి డోర్ నెంబర్లు 4/364/38, 4/366/9 ల గుండా వెళ్ళూ రణమండల రోడ్డు వరకు, ఆపై చెరువు కట్ట ఆంజనేయ స్వామి గుడి మీదుగా వెళ్ళూ అడోని మున్సిపల్ సరిహద్దు పరిమితుల వద్ద ముగుస్తుంది.
	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 232 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెం. 132 వరకు .
3	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 132 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెం. 132 ముగింపు వరకు, అక్కడ నుండి పడమర వైపుగా సర్వే నెం. 227 ముగింపు వరకు . ఆపై దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెం. 220 గుండా డోర్ నెం. 1/203/45/A/1 వరకు, పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/203/37 వరకు, దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 1/MIG/322 వెంబడి, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/82 వరకు మరియు దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/133 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/541/133 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 1/MIG/187 LIG/1/286/1 వెంబడి డోర్ నెం. 1/MIG/340/C వరకు . LIG/1/286/1 వెంబడి డోర్ నెం. 1/MIG/340/C వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/MIG/340/C నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 1/LIG-1/-76 వెంబడి, పడమర వైపుగా 1/LIG-1/119, 1/LIG-LI/270 వరకు . అక్కడ నుండి పడమర వైపు 1/LIG-LI/256 వరకు, ఉత్తరం వైపు 1/LIG-II/220 వరకు, తూర్పు వైపు 1/LIG-LI/212 వరకు, మరియు ఉత్తరం వైపు డోర్ నెం. 1/203/37 నుండి 1/203/34 వరకు . ఇది సర్వే నెం. 235, 386, 230, 231 ల గుండా సర్వే నెం. 232 వరకు ముగుస్తుంది.
4	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 220 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా మున్సిపల్ సరిహద్దుల వరకు సర్వే నెం. 132 వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 132 నుండి ప్రారంభమై బాబాదల్ జంగ్ మసీదు వద్ద దక్షిణం వైపుగా, డోర్ నెంబర్లు 1/MIG/37, 1/MIG/29 వెంబడి డోర్ నెం. 1/MIG4 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/MIG4 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/MIG12 వెంబడి . అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/677/2a వరకు ఉత్తరం వైపుగా 1/56/1 వరకు మరియు పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/179/3/MIG వరకు .

	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/179/3/MIG నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 1/MIG/172/2 వరకు, పడమర వైపుగా MIG/365 వరకు, ఉత్తరం వైపుగా 1/MIG/1/366/1 నుండి డోర్ నెం. 1/230/37 వరకు . అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/203/9 వరకు మరియు ఉత్తరం వైపుగా సర్వే నెం. 221, 220 వద్ద ముగుస్తుంది.
5	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/700/41 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 1/700/37/1, 1/541/61, 1/Mig/179/3, 1/677/1/B వెంబడి . అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/677/2B వరకు, ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 1/677/6 వరకు మరియు తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/175/R మున్సిపల్ సరిహద్దుల వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/541/175/R నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/129 మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దుల వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/541/129 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/21/D వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/541/21/D నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/1152 వరకు మరియు పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/700/41 ముగుస్తుంది.
6	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/304/1/Mig నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/Mig/330 వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/Mig/330 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/Mig-326 వెంబడి, పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/Mig-315 వరకు . అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/Mig-314 వరకు, దక్షిణం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 1/Mig-248 వరకు, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/Mig/201 వరకు, దక్షిణం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 1/Mig/196 వరకు, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/Mig/191 వరకు, దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/Lig-1/6 వరకు, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/90/1 వరకు, దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/105 వరకు, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/1126 వరకు మరియు దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/21/C వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/541/21/C నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సర్వే నెం. 271 వెంబడి శ్రీ తాయమ్మ దేవాలయా వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు శ్రీ తాయమ్మ దేవాలయానికి ఎదురుగా ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/1142 వరకు, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/700/3-3 వరకు, ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 1/Mig-224 మరియు 1/Mig-243, 1/339/31/A, 1/339/A/23 నుండి 1/304/1/Mig ముగుస్తుంది .
7	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 276 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సర్వే నెం. 379 వెంబడి డోర్ నెం. 1/497/18 BTC వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/497/18 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 1/339A-23, 1/339/A/16, 1/339/A/40, 1/339/A/83/B, 1/441/1, 1/700/3-4, 1/700/2/50/A, 1/339/A/66/1 నుండి డోర్ నెం. 1/541/20f వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/541/20f నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సర్వే నెం. 264 గుండా, ఉత్తరం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 1/339/157 వరకు, పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/391 వరకు, దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/458... పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/416, దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/419, పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/436, నైరుతి వైపుగా డోర్ నెం. 1/470 మరియు పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/186/1 వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/186/1 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 1/202, 1/333 వెంబడి సర్వే నెం. 276 ముగుస్తుంది.

8	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/474 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/476 వరకు . అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 1/438 వరకు, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/445, ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 1/448, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/457, ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 1/339a/153, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/339a/153/7, దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 1/506/12 కి సమీపంలోకి మరియు తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 1/541/6A వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/541/6a నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా శ్రీ తాయమ్మ దేవాలయం వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు శ్రీ తాయమ్మ దేవాలయం నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 1/677/A, 1/661, 1/687/1 మరియు డోర్ నెం. 1/1 వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 1/1 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 1/129, 1/177 వెంబడి డోర్ నెం. 1/474 ముగుస్తుంది .
9	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 277 నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెం. 277 ముగింపుతో వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 277 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 3/120/A, 3/345/1 వెంబడి డోర్ నెం. 3/348-349-350-351 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 3/348-349-350-351 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 3/359 వరకు . అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 3/362 వరకు పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 3/217/1 దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 3/366 మరియు పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 3/372-1 వరకు
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 3/372-1 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 3/38/1 3/102 వెంబడి సర్వే నెం. 277 ముగుస్తుంది.
10	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 4/187/17/2/A/1 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 4/192/25/8 వరకు . అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/1096/2 వరకు, ఆపై మళ్ళీ తూర్పు వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/294/4 సమీపం వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 4/294/4 కి ఎదురుగా ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 4/294/1A సమీపం వరకు . అక్కడ నుండి పడమర వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/1096/7 వరకు, ఆపై దక్షిణం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/291/19/1 వరకు . అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/288 వరకు, ఆపై దక్షిణం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్లు 4/277 వరకు . ఆపై డోర్ నెంబర్ 4/278 వద్ద తూర్పు వైపుగా సాగుతూ 4/245/A/4/265 వరకు వెళ్లి, అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4/266 గుండా సాగుతూ 4/238 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 4/215/2 నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 4/187/45/4, 4/148 వెంబడి సాగుతూ డోర్ నెంబర్లు 4/183-184-185-186/1-186/2 వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 4/238 వద్ద ప్రారంభమై, పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4/215/2 మరియు డోర్ నెంబర్లు 4/183-184-185-186/1-186/2 వెంబడి . అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 4/94 వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/98 వరకు . ఆపై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/104 వరకు, అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/110 వరకు . చివరగా ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 4/187/17/2/A/1 ముగుస్తుంది. .
11	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 8/1-2-371-372-373 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 8/79, 8/80-80-1 వరకు .

	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 8/80-80-1 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 8/91, 8/102-8/103 వెంబడి డోర్ నెం. 8/237 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 8/237 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 8/246-3 వరకు . అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 8/259 వరకు పడమర వైపుగా రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 8-356 వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 8/356 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 8/359, 8/368 వెంబడి డోర్ నెం. 8/1-2-371-372-373 ముగుస్తుంది..
12	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 2/39-1 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 2/45/1a, 2/73 వెంబడి . అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 2/58 వరకు మరియు తూర్పు వైపుగా రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 2/64 వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 2/64 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 2/278, 2/332 వెంబడి డోర్ నెం. 2/356 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 2/356 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 2/306 వెంబడి మెహతర్ మసీదు వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు మెహతర్ మసీదు నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 2/23, 2/32 వెంబడి డోర్ నెం. 2/39-1 ముగుస్తుంది.
13	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 11/126 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 11/132, 11/132/2 వెంబడి డోర్ నెం. 11/248 వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 11/248 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 11/262, 11/566 వెంబడి డోర్ నెం. 11/607 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 11/607 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 11/617, 11/625 వెంబడి డోర్ నెం. 11/1 వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 11/1 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 11/30, 11/60 వెంబడి డోర్ నెం. 11/126 ముగుస్తుంది. .
14	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 25/122 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 25/164, 25/215 వెంబడి డోర్ నెం. 25/219 వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 25/129 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 25/288, 25/709/1 వెంబడి డోర్ నెం. 25/732 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 25/732 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 25/752 వరకు . అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 25/627/A, 25/632, 25/6708/1 వెంబడి డోర్ నెం. 25/679 వరకు పడమర వైపుగా రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 25/260 సమీపం వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 25/260 సమీపం నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 25/122 ముగుస్తుంది.
15	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 25/34/35 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 25/381, 25/399 వెంబడి డోర్ నెంబర్ 25/410-25/411 వరకు .

	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 25/410-25/411 నుండి దక్షిణం వైపు తిరిగి రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెంబర్లు 25/467, 25/479, 25/621 గుండా . అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు తిరిగి రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 12/333/1 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 12/333/1 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెంబర్లు 12/341, 12/364 లతో డోర్ నెం. 12/408 వరకు . అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు తిరిగి డోర్ నెంబర్లు వెంబడి డోర్ నెం. 12/295 వరకు పడమర వైపు తిరిగి రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 25/839 వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 25/839 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 25/34/35 ముగుస్తుంది.
16	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 24/56/1 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 24/59 వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 24/59 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 24/136 వరకు . అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు తిరిగి రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 23/217/2 వరకు, దక్షిణం వైపు రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెం. 23/219 వరకు, దక్షిణ-పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 23/226, 23/397, 23/407/1, 23/435 వెంబడి డోర్ నెం. 23/529 వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 23/529 నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 23/550, 23/557 వెంబడి డోర్ నెం. 23/607 వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 23/607 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 24/2, 24/155/2 వెంబడి డోర్ నెం. 24/56/1 ముగుస్తుంది .
17	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 26/14 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 26/35, 26/89/3 వెంబడి డోర్ నెం. 26/143/A/1 వరకు .
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 26/143/A/1 నుండి దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెం. 421 వెంబడి డోర్ నెం. 26/236/A వరకు .
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్లు 26/236/A నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 26/289, 26/304 వెంబడి డోర్ నెం. 26/1 వరకు .
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 26/1 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 26/6, 26/9 వెంబడి డోర్ నెం. 26/14 ముగుస్తుంది.
18	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 21/515/60-61 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 21/515/13 మరియు 21/515/228/1/A లను దాటి డోర్ నెం. 21/515/340 కి చేరుకుని మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 21/515/1/1 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా మందగిరి సర్వే నెం. 432 మరియు 431 లను దాటి సర్వే నెం. 427 మున్సిపల్ శ్మశాన వాటిక (Burial Ground) కు వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 427 మున్సిపల్ శ్మశాన వాటిక వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా మానసా దేవి దేవాలయాన్ని దాటి తిక్కస్వామి దర్గా సర్కిల్ వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు తిక్కస్వామి సర్కిల్ వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా అంబేడ్కర్ విగ్రహం మరియు డోర్ నెం. 21/515/12 గుండా సాగి డోర్ నెం. 21/515/60-61 వద్ద ముగుస్తుంది.
19	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు తిక్కస్వామి దర్గా సర్కిల్ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 21/510 ని దాటి డోర్ నెం. 21/508/15/B కి చేరుకుని మందగిరి సర్వే నెం. 391 వరకు.

	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 391 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 21/412/10 మరియు 21/407/10/1T లను దాటి సుంకలమ్మ దేవాలయా వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సుంకలమ్మ దేవాలయం వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 21/411/6-1 ని దాటి యెమ్మిగనూరు సర్కిల్ సర్వే నెం. 67 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 67 యెమ్మిగనూరు సర్కిల్ వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా కృష్ణ దేవాలయం మరియు దేవి నర్సింగ్ హోమ్ గుండా సాగి తిక్కస్వామి దర్గా సర్కిల్ వద్ద ముగుస్తుంది.
20	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 391 మందగిరి వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా సాగుతూ, డోర్ నెంబర్ 21/403/20 మరియు సర్వే నెంబర్ 407 గుండా వెళ్ళూ మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెంబర్ 407 వైపు . అక్కడ నుండి పడమర వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 21/404/360/89/B గుండా . ఆపై దక్షిణం వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెంబర్ 21/404/360/24/a గుండా డోర్ నెంబర్ 21/404/176/1 వరకు . అక్కడ నుండి పడమర వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 21/404/485 మీదుగా, మళ్ళీ పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్ 21/404/485 గుండా వెళ్ళూ, ఆపై దక్షిణం వైపుగా సాగి (RTC) బస్టాండ్ ప్రధాన రహదారి వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు ఆరటిసి (RTC) బస్టాండ్ ప్రధాన రహదారి వద్ద ప్రారంభమై, ఆరటిసి బస్ డిపో (RTC bus DEPO) వెంబడి పడమర వైపుగా సాగుతూ సుంకులమ్మ గుడి వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సుంకులమ్మ గుడి ఎదురుగా ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా ఆరటిసి డివిజన్ కార్యాలయం వైపు సాగుతూ సర్వే నెంబర్ 391 వద్ద ముగుస్తుంది.
21	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు మందగిరి సర్వే నెం. 391 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 21/403/20 మరియు సర్వే నెం. 407 లను దాటి మున్సిపల్ సరిహద్దులోని మందగిరి సర్వే నెం. 458 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు మందగిరి సర్వే నెం. 458 వద్ద ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెం. 458, 404 లను దాటి మున్సిపల్ సరిహద్దులోని మందగిరి సర్వే నెం. 399 వరకు
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 399 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా మందగిరి సర్వే నెం. 398 ని దాటి డోర్ నెం. 21/404/15/1 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 21/404/15/1 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 21/404/111 ని దాటి 21/404/96 కి చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు తిరిగి 21/404/215, 21/404/234, 21/404/173/1 కు, ఆపై ఉత్తరం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 21/404/348/A కి చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి డోర్ నెం. 21/404/146/A కి చేరి, పడమర వైపు తిరిగి మందగిరి సర్వే నెం. 418 వద్ద ముగుస్తుంది.
22	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 398 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా సాగుతూ, డోర్ నెంబర్ 21/4/139/2 గుండా వెళ్ళూ మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 482 వద్ద ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా . ఆపై డోర్ నెంబర్ 21/405/61/2 గుండా వెళ్ళూ సర్వే నెంబర్ 351 (పార్ట్) మందగిరి ని చేరుకొని మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 351 (పార్ట్) మందగిరి వద్ద ప్రారంభమై, పడమర వైపుగా సాగుతూ 21/405/39/C/1 గుండా . అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 21/405/81/1/29 గుండా వెళ్ళూ, ఆపై పడమర వైపుకు తిరిగి సర్వే నెంబర్ 364 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 364 మందగిరి వద్ద ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ సర్వే నెంబర్ 367 గుండా మరియు డోర్ నెంబర్ 21/4/65 ని చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 21/4/71/1 ని చేరుకొని, ఆపై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి సర్వే నెంబర్ 380 ని చేరుకుంటుంది. చివరగా తూర్పు వైపుకు తిరిగి సర్వే నెంబర్ 398 వద్ద ముగుస్తుంది.

23	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు SPDCL ఆఫీస్ వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 21/225 మరియు డోర్ నెం. 2/307/1 లను దాటి సుంకలమ్మ దేవాలయం వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సుంకలమ్మ దేవాలయం వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 21/207/1 గుండా సాగి మందగిరి సర్వే నెం. 398 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 398 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సర్వే నెం. 380 గుండా . అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 21/4/36/A కి పడమర వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 21/4/42 కి మరియు దక్షిణం వైపు తిరిగి సర్వే నెం. 378 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 378 మరియు 21/4/13 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 21/358/84/1 గుండా డోర్ నెం. 21/39/7 కి చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి పడమర వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 21/39/1 కి మరియు ఉత్తరం వైపు తిరిగి SPDCL ఆఫీస్ వద్ద ముగుస్తుంది.
24	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు చాంద్ సాహెబ్ దర్గా డోర్ నెం. 21/185 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 21/215/2 మరియు డోర్ నెం. 21/244/11 లను దాటి డోర్ నెం. 21/224/29 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 21/224/29 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 21/134/18 ని దాటి డోర్ నెం. 21/83 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 21/83 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 21/107 ని దాటి ఉత్తరం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 21/147/3 వరకు
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 21/147/3 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 21/172 ని దాటి చాంద్ సాహెబ్ దర్గా సర్కిల్ వరకు
25	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు వెంగళాపురం సర్వే నెం. 60 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సాగి తిక్కస్వామి దర్గా సర్కిల్ వద్ద ముగుస్తుంది.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు తిక్కస్వామి దర్గా సర్కిల్ వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 22/255 గుండా సాగి డోర్ నెం. 22/316, 317 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 22/316, 317 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 22/328/1 గుండా సాగి డోర్ నెం. 22/334 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 22/334 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 22/7 గుండా . అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 22/13/1 కి ఉత్తరం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 22/203 కి తూర్పు వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 22/187 కి మరియు ఉత్తరం వైపు తిరిగి వెంగళాపురం సర్వే నెం. 50 వద్ద ముగుస్తుంది.
26	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 23/299/1 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సాగుతూ, సర్వే నెంబర్ 60 వెంగళాపురం వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 60 వెంగళాపురం వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా సాగుతూ, డోర్ నెంబర్లు 23/258, 23/288, 23/290/1 ల గుండా . ఆపై డోర్ నెంబర్ 23/480/1 ని చేరుకొని, దక్షిణ భాగం వైపునకు తిరుగుతూ డోర్ నెంబర్ 23/482/4 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 23/482/4 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెంబర్ 23/504 గుండా మరియు డోర్ నెంబర్ 23/494 ని చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 20/392 గుండా డోర్ నెంబర్ 20/398 వరకు , ఆపై డోర్ నెంబర్ 20/310 వెంబడి పడమర వైపుగా సాగుతూ 20/322 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు 20/322 వద్ద ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్లు 20/328 మరియు 20/332 ల వెంబడి . ఆపై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్ 20/335 గుండా డోర్ నెంబర్ 20/366 మరియు డోర్ నెంబర్ 23/494 వరకు . అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెంబర్ 23/496 గుండా వెళ్ళూ 23/502/A ని చేరుకుంటుంది. ఆపై ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 23/381 గుండా వెళ్ళూ డోర్ నెంబర్ 23/299/1 వద్ద ముగుస్తుంది.

27	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 19/97 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 19/121 (బి.ఎన్. టాకీస్ రోడ్) ను దాటి డోర్ నెం. 19/180 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 19/180 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 19/201 మరియు 19/383/1 లను దాటి భీమాస్ సర్కిల్ వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు భీమాస్ సర్కిల్ వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 19/419 ని దాటి రోషన్ లాడ్జ్ (డోర్ నెం. 19/1) వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 19/1 (రోషన్ లాడ్జ్) వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 19/65 ని దాటి డోర్ నెం. 19/97 వద్ద ముగుస్తుంది.
28	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 20/3/1 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సాగుతూ, సర్వే నెంబర్ 51 వెంగళాపురం గుండా వెళ్ళూ భీమాస్ సర్కిల్ ను చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, డోర్ నెంబర్ 20/275 గుండా వెళ్ళూ, తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్ 20/277/1 నుండి డోర్ నెంబర్ 20/303 వరకు . ఆపై డోర్ నెంబర్ 20/398/7 కి ఎదురుగా ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెంబర్ 20/392 వరకు వెళ్ళి, అక్కడ నుండి డోర్ నెంబర్ 20/425 వద్ద తూర్పు వైపుకు తిరిగి డోర్ నెంబర్ 20/438 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 20/438 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా సాగుతూ, డోర్ నెంబర్ 20/422/A గుండా వెళ్ళూ సర్వే నెంబర్ 78 వెంగళాపురం ను చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి, డిఎస్పీ బంగ్లా కార్యాలయం మరియు డోర్ నెంబర్ 20/79/4 గుండా వెళ్ళూ సర్వే నెంబర్ 370 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 370 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సాగుతూ, సర్వే నెంబర్ 97 వెంగళాపురం గుండా వెళ్ళూ సర్వే నెంబర్ 103 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 103 వెంగళాపురం వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ, డోర్ నెంబర్ 20/3/1 వద్ద ముగుస్తుంది.
29	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 21/61/1 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 21/74 ని దాటి డోర్ నెం. 21/82 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 21/82 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 21/48 మరియు 21/37 లను దాటి మందగిరి సర్వే నెం. 386 కి చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 21/4/11 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 21/4/11 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 21/15/19A గుండా వెంగళాపురం సర్వే నెం. 96 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు వెంగళాపురం సర్వే నెం. 96 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 21/40/52 ని దాటి డోర్ నెం. 21/61/1 వద్ద ముగుస్తుంది.
30	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 374 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 21/5/100 గుండా సాగి మందగిరి సర్వే నెం. 366 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు మందగిరి సర్వే నెం. 366 వద్ద ప్రారంభమై సర్వే నెం. 363 ని దాటి మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నెం. 364 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు మున్సిపల్ సరిహద్దు సర్వే నెం. 370 మందగిరి వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సర్వే నెం. 362 ని దాటి మందగిరి సర్వే నెం. 370 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు మందగిరి సర్వే నెం. 370 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 21/1/152 గుండా సాగి మందగిరి సర్వే నెం. 374 వద్ద ముగుస్తుంది.
31	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు వెంగళాపురం సర్వే నెం. 97 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సాగి మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి మందగిరి సర్వే నెం. 370 వరకు.

	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు మందగిరి సర్వే నెం. 370 వద్ద ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి మందగిరి సర్వే నెం. 217 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు మందగిరి సర్వే నెం. 217 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సర్వే నెం. 233 మందగిరి గుండా సాగి సర్వే నెం. 363 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు మందగిరి సర్వే నెం. 363 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 17/837/21 గుండా సాగి వెంగళాపురం సర్వే నెం. 97 వద్ద ముగుస్తుంది.
32	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 17/699/1 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 17/662/A గుండా డోర్ నెం. 17/837/135/100 కి చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపు తిరిగి కల్లుబావి సర్వే నెం. 367 కి, ఆపై తూర్పు వైపు తిరిగి మందగిరి సర్వే నెం. 234 గుండా సాగి మందగిరి సర్వే నెం. 216 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు మందగిరి సర్వే నెం. 216 వద్ద ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెం. 206 మరియు 155 గుండా సాగి మందగిరి సర్వే నెం. 146 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు మందగిరి సర్వే నెం. 146 వద్ద ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి పడమర వైపుగా సర్వే నెం. 157 మరియు 165 మందగిరి గుండా సాగి కల్లుబావి సర్వే నెం. 416 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు కల్లుబావి సర్వే నెం. 416 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 17/394/31 గుండా కల్లుబావి సర్వే నెం. 367 కి మరియు డోర్ నెం. 17/699/1 వద్ద ముగుస్తుంది.
33	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు కల్లుబావి సర్వే నెం. 286 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 17/472 ని దాటి డోర్ నెం. 17/542 కి చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 17/630, డోర్ నెం. 17/183 మరియు డోర్ నెం. 17/151/44 గుండా సాగి కల్లుబావి సర్వే నెం. 379 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు కల్లుబావి సర్వే నెం. 379 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 17/631/10 గుండా సాగి మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ఉన్న కల్లుబావి సర్వే నెం. 412 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు కల్లుబావి సర్వే నెం. 412 వద్ద ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి పడమర వైపుగా కల్లుబావి సర్వే నెం. 212 గుండా సాగి కల్లుబావి సర్వే నెం. 149 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు కల్లుబావి సర్వే నెం. 149 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా కల్లుబావి సర్వే నెం. 210 గుండా సాగి కల్లుబావి సర్వే నెం. 286 వద్ద ముగుస్తుంది.
34	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు కల్లుబావి సర్వే నెం. 327 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా కల్లుబావి సర్వే నెం. 341 ని దాటి డోర్ నెం. 17/151/2A/1 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 17/151/2A/1 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 17/109 మరియు 17/178 లను దాటి, పడమర వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 17/1298 కి చేరుకుంటుంది. అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 17/30A, 17/156/29A, 17/158/1 లను దాటి డోర్ నెం. 17/397/1 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 17/397/1 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 17/483/2, 17/470/1 మరియు సర్వే నెం. 318 గుండా సాగి కల్లుబావి సర్వే నెం. 320 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 320 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా కల్లుబావి సర్వే నెం. 325 గుండా సాగి కల్లుబావి సర్వే నెం. 327 వద్ద ముగుస్తుంది.
35	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 17/757 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సర్వే నెం. 100 గుండా సాగి వెంగళాపురం సర్వే నెం. 97 వరకు.

	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు వెంగళాపురం సర్వే నెం. 97 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా వెంగళాపురం సర్వే నెం. 98 మరియు డోర్ నెం. 17/837/66/B, 17/837/15/9 గుండా సాగి డోర్ నెం. 17/837/135/76 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 17/837/135/76 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 17/837/135/66/A, 17/837/135/C గుండా . అక్కడ నుండి సర్వే నెం. 369 వద్ద మలుపు తిరిగి, మళ్ళీ సర్వే నెం. 370, డోర్ నెం. 17/700 గుండా కల్లుబావి సర్వే నెం. 373 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు కల్లుబావి సర్వే నెం. 373 వద్ద ప్రారంభమై 17/703/1a, సర్వే నెం. 353 గుండా సాగి డోర్ నెం. 17/757 వద్ద ముగుస్తుంది.
36	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 81 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సర్వే నెం. 174 మరియు డోర్ నెం. 17/2/1, 17/3/1 గుండా సాగి వెంగళాపురం సర్వే నెం. 106 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు వెంగళాపురం సర్వే నెం. 106 లోని డోర్ నెం. 17/49 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా సర్వే నెం. 137, డోర్ నెం. 17/137/3, డోర్ నెం. 17/139 గుండా సాగి డోర్ నెం. 17/141 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 17/141 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సర్వే నెం. 330, డోర్ నెం. 17/148 గుండా . అక్కడ నుండి సర్వే నెం. 333, 319, 201 వద్ద మలుపు తిరిగి సర్వే నెం. 149 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 149 వద్ద ప్రారంభమై నైరుతి (SW) వైపుగా సర్వే నెం. 157, సర్వే నెం. 76 సర్వే నెం. 78 గుండా సాగి సర్వే నెం. 81 వద్ద ముగుస్తుంది.
37	ఉత్తరం	మున్సిపల్ సరిహద్దు సర్వే నెం. 47 వెంబడి సాగుతూ సర్వే నెం. 203, 149 లను దాటి డోర్ నెం. 16/1 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 16/1 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 16/67, సర్వే నెం. 177, డోర్ నెం. 16/68/2a, డోర్ నెం. 16/68/6, సర్వే నెం. 113 గుండా సాగి సర్వే నెం. 94 వరకు.
	దక్షిణం	మున్సిపల్ సరిహద్దు సర్వే నెం. 94 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సర్వే నెం. 72, 73 గుండా సాగి డోర్ నెం. 16/633/A వరకు.
	పడమర	మున్సిపల్ సరిహద్దు డోర్ నెం. 16/633/A వద్ద ప్రారంభమై నైరుతి (SW) వైపుగా సర్వే నెం. 25, 40 గుండా సాగి సర్వే నెం. 47 వద్ద ముగుస్తుంది.
38	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 273 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 15/1/A, 15/418/7b, 15/925/1 గుండా సాగి వెంగళాపురం చౌకి మరం దేవాలయా వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు చౌకి మరం దేవాలయం వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 15/302/74, 15/300/277, 15/392, 15/380/1 గుండా సాగి సర్వే నెం. 28 లోని డోర్ నెం. 15/436 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 28 డోర్ నెం. 15/436 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 15/428, 15/450/2 గుండా సాగి డోర్ నెం. 15/426/M వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు 15/426/M వద్ద ప్రారంభమై వాయువ్యం (NW) వైపుగా డోర్ నెం. 15/424/C/1, సర్వే నెం. 144 గుండా సాగి వెంగళాపురం సర్వే నెం. 273 వద్ద ముగుస్తుంది.
39	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 15/304 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 15/337/A, సర్వే నెం. 31, డోర్ నెం. 15/298, 15/42 గుండా సాగి డోర్ నెం. 15/62 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 15/62 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 15/98/1, 15/108, 15/156, 15/485/1, 15/487 గుండా సాగి సర్వే నెం. 42 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 42 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 15/472/B, సర్వే నెం. 38 గుండా సాగి సర్వే నెం. 146 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం. 146 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా 15/450/2b, 15/445, 15/15/435/A, 15/362/5a గుండా సాగి డోర్ నెం. 15/304 వద్ద ముగుస్తుంది.

40	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 18/90 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 18/185, 18/416, 18/423 గుండా సాగి డోర్ నెం. 18/457 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 18/457 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 18/509, 18/633 గుండా సాగి డోర్ నెం. 18/641 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 18/641 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 18/654, 18/130/1 గుండా సాగి డోర్ నెం. 18/674/1-A వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 18/674/1-A వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా 18/15/2c, 18/82, 18/86 గుండా సాగి డోర్ నెం. 18/90 వద్ద ముగుస్తుంది.
41	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 13/415 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెం. 12/13, 12/31, 12/44, 12/109 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం. 12/121 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 12/121 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెం. 12/266, 12/293, 12/466 మరియు 12/629/551 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం. 12/566 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 12/566 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 12/912, 12/277 గుండా సాగి డోర్ నెం. 13/295 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 13/295 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెం. 13/333, 13/366/3, 13/407/A వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం. 13/415 వద్ద ముగుస్తుంది.
42	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 14/286/4 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం. 14/297/2, 14/292/1, 14/811 గుండా సాగి డోర్ నెం. 14/351 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 14/351 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం. 14/3/1, 14/9 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం. 14/9/1, 14/53 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం. 14/63 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 14/63 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం. 14/89/1, 14/103 గుండా సాగి డోర్ నెం. 14/107 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం. 14/107 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం. 14/122/B, 14/147 గుండా సాగి డోర్ నెం. 14/286/4 వద్ద ముగుస్తుంది.
43	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 266 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా సర్వే నెంబర్లు 277, 278, 15 మరియు డోర్ నెంబర్ 6/305/62/3 వైపు . ఆపై డోర్ నెంబర్లు 6/305/62/3/1, 6/305/62/4/2 వెంబడి డోర్ నెంబర్ 6/256/4 వరకు . అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 6/280 వైపు సాగుతూ, ఆపై తూర్పు భాగం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 6/250/16 గుండా వెళ్తూ డోర్ నెంబర్ 6/250/14 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 6/250/14 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా సాగుతూ సర్వే నెంబర్ 273 మరియు డోర్ నెంబర్ 6/266/2 గుండా . ఆపై డోర్ నెంబర్ 6/264/6 మరియు సర్వే నెంబర్ 11 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 11 వద్ద ప్రారంభమై, పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 6/305/37, 6/305/20/3 వెంబడి డోర్ నెంబర్ 6/305/76 వరకు సాగుతూ, సర్వే నెంబర్లు 18, 17, 275, 271, 269 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 269 వద్ద ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా సర్వే నెంబర్ 268 వైపు సాగుతూ సర్వే నెంబర్ 266 వద్ద ముగుస్తుంది.
44	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 210 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా సాగుతూ సర్వే నెంబర్లు 260, 256, సర్వే నెంబర్ 5 మరియు డోర్ నెంబర్ 6/860 గుండా వెళ్తూ డోర్ నెంబర్ 6-869/1 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 6-869/1 వద్ద ప్రారంభమై, డోర్ నెంబర్ 6/204 వద్ద దక్షిణ భాగం వైపుగా . ఆపై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెంబర్లు 6/285, 6/205 ల మీదుగా డోర్ నెంబర్ 6/179/2 వెంబడి . అక్కడ నుండి వాల్మీకి మహర్షి మున్సిపల్ ప్రాథమిక పాఠశాల మీదుగా డోర్ నెంబర్ 6/321/1 వెంబడి

		దక్షిణం వైపుగా . ఆపై పడమర వైపుగా డోర్ నెంబర్ 6/222/1 కి వెళ్లి, డోర్ నెంబర్ 6/282 వెంబడి సాగుతూ డోర్ నెంబర్లు 6/289/1, 6/289/2 ల గుండా దక్షిణం వైపుగా వెళ్తూ డోర్ నెంబర్ 6/302/19 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెంబర్ 6/302/19 వద్ద ప్రారంభమై, పడమర వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెంబర్ 6/302/28, సర్వే నెంబర్ 7 మరియు సర్వే నెంబర్లు 279, 265 ల గుండా వెళ్తూ సర్వే నెంబర్ 270 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెంబర్ 270 వద్ద ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ సర్వే నెంబర్లు 214, 247 ల గుండా . ఆపై సర్వే నెంబర్ 211 వద్దకు తిరిగి సాగుతూ సర్వే నెంబర్ 238 వద్ద ముగుస్తుంది.
45	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 9/111-A వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం 9/11-1 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 9/11, 9/12/2026, 9/19 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 9-25 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 9-25 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం 9/179, 9/209 గుండా సాగి డోర్ నెం 9/309 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 9/309 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం 9/316, 9/321 గుండా సాగి దగ్గకు వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు దగ్గా వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం 9/150-4 9/121 గుండా సాగి డోర్ నెం 9/111-A వద్ద ముగుస్తుంది.
46	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 10/420/1 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం 10/397/3 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 10/2 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 10/4 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 10/4 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం 10/41, 10/90/1, 10/131 గుండా సాగి డోర్ నెం 13/216 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 13/216 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం 13/235, 13/440/1 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 13/445, 13/447 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 13/455 కి వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 13/455 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం 13/4/1 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 13/52 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 10/208, 10/331 గుండా డోర్ నెం 10/420/1 వద్ద ముగుస్తుంది.
47	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 6/1 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా డోర్ నెం 6/120, 7/201 గుండా సాగి డోర్ నెం 7/208 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 7/208 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం 7/230-1 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 7/236, 7/248, 7/402-3-1, 6/164 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 6/168 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 6/168 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం 6/178 ని దాటి, డోర్ నెం 7/92/6 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 6/148/1, 6/193 గుండా డోర్ నెం 6/197 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 6/197 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం 6/104 , 6/10 గుండా సాగి డోర్ నెం 6/1" వద్ద ముగుస్తుంది.
48	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 4/9 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెం 4/12/18 వద్ద మలుపు తిరుగుతుంది. అక్కడ నుండి 4/11/12 గుండా సాగి 4/11/294/18/139/A వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 4/18/143 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 4/18/143 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా చిన్న శక్తిగడి గుండా సాగి ఆంజనేయస్వామి దేవాలయా వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు ఆంజనేయస్వామి దేవాలయం వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెం 4/74, 4/1/1985, 4/11/203/13-1 వద్ద మలుపు తిరుగుతుంది. అక్కడ నుండి 4/11/279 గుండా చౌదరి బావి వరకు.

49	పడమర	వార్డు సరిహద్దు చౌదరి బావి వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం 4/11/230/A, 4/12/1 గుండా సాగి డోర్ నెం 4/9 వద్ద ముగుస్తుంది.
	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 5/390/256/C వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సర్వే నెం 323 గుండా సాగి డోర్ నెం 5/132 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 5/132 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం 5/130/7/C, 5/278/6 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 5/274/1, 5/228, 5/309, 5/357 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 5/392/6/A వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 5/392/6/A వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం 5/660, 5/390/11/B గుండా సాగి డోర్ నెం 5/390/477 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 5/390/477 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా 5/390/82 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 5/390/451, 5/390/52, 5/390/386/A, 5/390/8/A గుండా డోర్ నెం 5/390/256/C వద్ద ముగుస్తుంది.
50	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 260 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సర్వే నెం 261, 287, 285 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 5/1314/562/6/A, 5/1314/559, 5/1314/572, 5/390/236, 5/390/261, 5/390/262, 5/390/280/33, 5/390/280/86 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 5/390/280/16/A/1 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 5/390/280/16/A/1 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా 5/390/280/34 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 5/390/550/1, 5/282/4/2/A, 5/282/4/1, 5/390/51/A, 5/390/308, 5/390/41a వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 5/390/474/A వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 5/390/474/A వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం 5/390/299, 5/390/289 గుండా . అక్కడ నుండి 5/400/14, సర్వే నెం 280, 263 వద్ద మలుపు తిరిగి సర్వే నెం 258 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 258 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా సాగి సర్వే నెం 260 వద్ద ముగుస్తుంది.
51	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఉన్న సర్వే నెం 218 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సర్వే నెం 223, 303, 308 గుండా సాగి సర్వే నెం 310 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 310 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా సాగుతూ డోర్ నెం 5/1314/349 వద్ద మలుపు తిరిగి సర్వే నెం 313 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 313 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం 5/390/280/69 గుండా . అక్కడ నుండి 5/390/280/66, 5/390/280/1, 5/1314/531, 5/1314/586, 5/1314/468, 5/1314/562/8, 5/1314/417, 5/1314/562/8, సర్వే నెం 286, సర్వే నెం 288, సర్వే నెం 293, సర్వే నెం 239 వద్ద మలుపు తిరిగి సర్వే నెం 246 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 246 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా సర్వే నెం 324 గుండా . అక్కడ నుండి సర్వే నెం 216 వద్ద మలుపు తిరిగి సర్వే నెం 218 వద్ద ముగుస్తుంది.
52	ఉత్తరం	వార్డు సరిహద్దు మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఉన్న సర్వే నెం 315 వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు వైపుగా సర్వే నెం 316 గుండా సాగి సర్వే నెం 319 వరకు.
	తూర్పు	వార్డు సరిహద్దు సర్వే నెం 319 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా డోర్ నెం 5/9/3 గుండా . అక్కడ నుండి డోర్ నెం 5/47/5, 5/1/1937, 5/1/1973, 5/108/A, 5/169 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 5/255/18 వరకు.
	దక్షిణం	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 5/255/18 వద్ద ప్రారంభమై పడమర వైపుగా డోర్ నెం 5/255/9a గుండా . అక్కడ నుండి 5/2625/230 వద్ద మలుపు తిరిగి డోర్ నెం 5/274/A/1 వరకు.
	పడమర	వార్డు సరిహద్దు డోర్ నెం 5/274/A/1 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెం 5/133/12 సర్వే నెం 322 లను దాటి సర్వే నెం 315 వద్ద ముగుస్తుంది.

కమిషనర్,
ఆదోని మున్సిపాలిటీ, ఆదోని.